# Протокол № 7/20 Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 14 сентября 2020 года

Форма проведения: Электронное голосование

<u>Принимали участие:</u> Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Белый Алексей Григорьевич, Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич,

Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич.

### Повестка дня:

No	Вопрос/тема	Докладчик/
$\Pi$ ./ $\Pi$		инициатор
1	Избрание секретаря заседания	Славянская О.В.
2	О направлении жалобы в Дисциплинарный комитет ФТСАРР	Славянская О.В.

# 1-й вопрос повестки дня:

<u>Слушали Славянскую О.В.:</u> предлагается назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

# Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

**Решили:** назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

# 2-й вопрос повестки дня:

<u>Слушали Славянскую О.В.:</u> «10 сентября 2020 года на YouTube-канале «Рики из Рока» было опубликовано видео интервью между Артемом Аракеловым (судьей 2 категории) и Петросян Кристиной (тренером), в ходе интервью была поднята тема предвзятого судейства и названы конкретные фамилии спортивных судей из Ростовской области, обвиняемые в некомпетентности и клубном фаворитизме.

Предлагается направить жалобу в Дисциплинарный комитет ФТСАРР для рассмотрения данного инцидента и применении санкций ко всем задействованным лицам.

## Голосовали:

«ЗА»- 6 ГОЛОСОВ «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- 1 ГОЛОС

<u>Решили:</u> направить жалобу в Дисциплинарный комитет ФТСАРР для рассмотрения интервью между Артемом Аракеловым и Кристиной Петросян на YouTube-канале «Рики из Рока» и применении санкций ко всем задействованным лицам.

<u>Славянская О.В.:</u> предлагается поручить подготовку этой жалобы члену Президиума ФАРРО Леоновой Анастасии Григорьевне

#### Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

<u>Решили:</u> поручить подготовку жалобы на интервью между Артемом Аракеловым и Кристиной Петросян на YouTube-канале «Рики из Рока» члену Президиума ФАРРО Леоновой Анастасии Григорьевне.

Протокол №7/20 Президиума РРДМОО ФАРРО от 14.09.2020 г.

<u>Славянская О.В.:</u> предлагается поручить направить данное жалобу от имени Президиума ФАРРО Президенту Славянской Олесе Витальевне.

# Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

<u>Решили:</u> поручить направить жалобу на интервью между Артемом Аракеловым и Кристиной Петросян на YouTube-канале «Рики из Рока» от имени Президиума ФАРРО Президенту Славянской Олесе Витальевне.

Ведущий президиума		Славянская Олеся Витальевна
	Cuali	
Секретарь президиума		Леонова Анастасия Григорьевна